

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ชุดลอกลำห้วยบง หมู่ที่ ๘ บ้านโนนป่าช้า ตำบลน้ำคำ .....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๙๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) .....
๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ชุดลอกลำห้วยบง หมู่ที่ ๘ บ้านโนนป่าช้า ตำบลน้ำคำ มีประมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๒๔,๗๕๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..๑ ตุลาคม ๒๕๖๑..เป็นเงิน.....๑,๙๗๘,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ขัร. ๔)
- ๖.๒ แบบสรุปผลการราคางานก่อสร้าง (แบบ ขัร. ๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายรองฤทธิ์ พานเงิน ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
- ๗.๒ นายสัญญา ศรีแจ่ม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๗.๓ นายนครินทร์ โภพาทอง ตำแหน่ง นักบริหารงานบุคคลชำนาญการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร		
ประเภท	งานชลประทาน	ขุดลอกลำห้วยบง	
เจ้าของโครงการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านโนนป่าช้า ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร	
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น เมื่อ 1 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	งบประมาณ
1	ประเภทงานทาง (ขุดลอก)	1,478,804.92	1.3380	1,978,640.98	
	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,978,640.98	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			1,978,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

5

ตรวจสอบ

ผู้ประมาณการ .....

(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายรองฤทธิ์ พานเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ผู้ตรวจประมาณการ .....

(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจแล้ว

อนุมัติ .....

(นายรักทวี ผลขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(นายปรีชา เจริญสุข)

วิศวกรโยธา สข. 659๙

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างโครงการขุดลอกฟื้นฟูแหล่งน้ำธรรมชาติ
โครงการ	งานชลประทาน ขุดลอกลำห้วยบง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านโนนป่าช้า ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดอิสรา
รายละเอียดโครงการ	ปากลำห้วยกว้าง ขนาด กว้าง 50 ม. ยาว 165 ม. ลึกเฉลี่ย 3 ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	ปริมาณดินขุด 24,750.00 ลบ.ม. ปรับแต่งคันดินให้เรียบร้อย พร้อมป้ายโครงการ ตุลาคม 2561 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานถางป่า ขุดต่อ	8,250.00 ตร.ม.	-	-	4.43	36,547.50	36,547.50
2	งานดินขุดลอก	24,750.00 ลบ.ม.	-	-	49.00	1,212,750.00	1,212,750.00
3	งานปรับแต่งคันดินคันดิน (กว้างเฉลี่ย 5-7 ม.)	12,375.00 ลบ.ม.	-	-	7.00	86,625.00	86,625.00
4	งานท่อระบายน้ำ คอนกรีต (ค.2) 2 จุด	16.00 ลบ.ม.	-	-	310.00	4,960.00	4,960.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ....336กก./ลบ.ม.	96.00 ถุง	145.00	13,920.00	-	-	13,920.00
	-ทรายหยาบ .... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	9.60 ลบ.ม.	545.00	5,232.00	-	-	5,232.00
	-หินผสม .... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	17.44 ลบ.ม.	555.00	9,679.20	-	-	9,679.20
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	- ตัน	23,834.12	-	2,743.00	-	-
	- RB Ø 6 มม.	1.28 ตัน	23,428.26	29,988.17	2,743.00	3,511.04	33,499.21
	- DB Ø 9 มม.	1.80 ตัน	23,550.13	42,390.23	2,743.00	4,937.40	47,327.63
	- RB Ø 12 มม.	- ตัน	26,935.18	-	2,743.00	-	-
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	- ลบ.ฟ.	15.00	-	-	-	-
7	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	1.35 ตร.ม.	-	-	103.00	139.05	139.05
8	แผ่นโฟม	10.80 แผ่น	20.00	216.00	9.00	97.20	313.20
9	ลวดผูกเหล็ก	92.40 กก.	35.05	3,238.62	-	-	3,238.62
10	งานวางท่อ คลส.ขนาด Ø 0.80 ม.	48.00 ท่อน	300.00	14,400.00	128.00	6,144.00	20,544.00
11	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,223.60	3,223.60	805.90	805.90	4,029.50
รวมราคาค่าต้นทุน							1,478,804.92

ผู้ประมาณการ.....  
(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจประมาณการ.....  
(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจถูกต้อง

เห็นชอบ.....  
(นายรองฤทธิ์ พานเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

เห็นชอบ.....  
(นายรภัทวิ ผลขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ตรวจแล้ว

นายปรีชา เจริญยศ  
วิศวกรโยธา สช. 6596